(applicavi Sandirati fu* , ut me in Cubicularium fuum extra Cameram
reciperet, qui refpondit fe fuper eo deliberaturum} fed quia poftea am-

plius non folicitavi , nil feftura fuit.

ii). Interim Conclaviftx manierunt in Capella majori per eos

ab intus claufa , ne per armigeros & cuftodes palatii fpoliarentur > <Sc

Cameras Dominorum defolarunt ac bona colligarunt ad domos repor-

tanda ,
demptis Conclaviftis eledi Pontificis, qui nobis & exteris Con-

claviftis omnia dimiferunt
,
qux ad eledum in Conclavi fpedabant, mul-

ta tamen fuerunt abftrada per particulares qux non fuerunt nobis Con-

claviftarum depuratis confignata, n.tm campanellamd; pannum rofacium

quibus Cardinales in Capella parva utebantur accepit Abbas Sacrifta

nofter invidia plenus, & ea Papx confignav it; ultra ea qux fuerunt ab-

ftrada infra feripta.

§. 114. Talex argetirex III. Scutellx argentex V- ScuteUini argentei

IH Tapetm 111 . Unum habuit Dominus Colarhomafius & duo Domitius

Stnolfus. Candelabra argentea duo habuit Dominus Sinolfiis
,
cooperta

ex ferico habuit Dominus Balrbafer de Blandrarte. Sergix Camerx,

habuit Sinolfus, Cappa Cardinalaris habuit Dominus Balrhafar de Blan-

dratte. Crocula habuit ReverenditlimusDomnusCardinalis Matifconenlis.

Annuitis aureus ad figillandum habuit Dominus Balthafar de Blandratte.

§. u<. Vendimusamem totum Coclave,hoc eft ledicas,Banclios& li-

gna quibus camerx divifx erant cuidam Magiftro de Petra Sanda Car-

pentario pro Duc. XIV. fed folvit tantum duodecim , fuerunt autem no-

bis conGgnata vafa argentea infra feripta. Quadri VI. Scutella I. Tallex

JH. ponderis librarum V.cum dimidia valorisad rationem 7I. carltnorm

pro uncia.

Bucale L Scutellum III. Platelli parvi II.

in totum Duc. CXXXIX. cum dimidio ad rationem decem car-

lenorum pro quolibet Duc.

Bacile I. Platti magni II. Cocliaria VI. Furcellx VIU. Saleria.

MochettadiCand. I.

Ponderis librarum XI- Unc. duarum, valoris ad rationem VL

CarlenorumSc X. quatren pro uncia; in totum Duc. LXXXlllf-

Bajoch.LXV. ad rationem prxdidam.

§. \i6 . Qux omnia pro precio prxdido vendimus, & de bonis fu-

pra didis qux Dominus Sinolfus habuit & Dominus Colathoroafius,

Fuit etiam nobis fatisfadum ,
de aliis autem non ultra qux fuerunt &

alix veftes,diploidi cahge Camifia & multa alia in quodam alio inventa-

rio contenta, qux omnia Joannes Maria focius meus emit pro duc:vi-

ginti fex ad rationem prxdidam, ad quam fummam bona ipia fnerunt

asftimata.

§ 117. Tenor vero fcednlx fuper deputatione -Cuftodum Conda-